1

ỦY BAN NHÂN DÂN
     THỊ TRẤN TÂN KHAI

Số:              /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Tân Khai, ngày        tháng          năm 2024

BÁO CÁO
                         Về kết quả trồng cây xanh năm 2024

Căn cứ Công văn số 3224/UBND- KT ngày 06/11/2024 của UBND huyện
Hớn Quản về việc khẩn trương kiểm tra cây trồng, tỷ lệ cây sống và báo cáo kết
quả trồng cây xanh năm 2024.

UBND thị trấn sau khi kiểm tra, báo cáo kết quả trồng cây xanh như sau:

1. Đối với cây được phân bổ trồng khu vực đất công cộng:

STT
Loại
cây

Số năm
tuổi

Số
lượng

cây giao

Số
lượng

cây sống

Tỷ lệ cây
sống

%

Đánh
giá cây

sống
Ghi chú

01 Sao đen
1 năm 300 260 86,6

Phát
triển ổn

định

2 năm 200 185 92,5

02 Sà cừ
1 năm 375 320 85,3

2 năm 125 115 92

03 Keo lai 1 năm 100 80 80

04
Gáo
vàng

1 năm 75 72 96

2 năm 25 22 88

Tổng 1200 1054 87,8

2. Đối với nguồn cây đơn vị tự trồng:

STT Loại cây Số lượng Số lượng
cây sống

Tỷ lệ
cây
sống

Đánh giá
cây sống

Ghi
chú

01 Chuông vàng 320 300 93,7 Phát triển
ổn định

2

Trên đây là báo cáo về việc trồng cây xanh năm 2024, UBND thị trấn kính
gửi phòng Nông nghiệp & PTNN tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng NN&PTNT;
- CT, PCT.UBND thị trấn KSX;
- CC. Chiến;
- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH
        PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Hoàng

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T11:03:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đình Hoàng<nguyendinhhoang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:20:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:20:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:20:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T14:20:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Khai<ubnd-tttankhai.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!